
Uchwała Nr XVIII / 152 / 21

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 24 czerwca 2021r

w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w   rodzinie i 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie na terenie powiatu siemiatyckiego na lata 2021-

2024”

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r poz. 920 t.j.)  w związku z art.6 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020r poz. 218 t.j.)     Rada Powiatu 

Siemiatyckiego  uchwala,  co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się „Powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie         

i ochrony ofiar przemocy w rodzinie na terenie powiatu siemiatyckiego na lata 

2021-2024”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr XVIII / 152 / 21
	Przyjmuje się „Powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie
	i ochrony ofiar przemocy w rodzinie na terenie powiatu siemiatyckiego na lata
	2021-2024”

